
Petra Žďárská

 / 1. ročník3D design

22. - 31.7. 2011

Letní filmová škola
Uherské Hradiště37 www.lfs.cz

Koncerty

22. - 31.7. 2011

Letní filmová škola
Uherské Hradiště37 www.lfs.cz

Zadáním naší klauzutní práce bylo představit vizuální styl ideového a doprovodného plakátu 
a doplnit o trojrozměrný model námi zvoleného propagačního materiálu, či předmětu, který 
má spojitost s Letní filmovou školou pořádanou v Uherském Hradišti. Tuto akci doprovází 
podtitul “Vítejte ve filmovém ráji”.
Vytvořila jsem plakát, na kterém se nachází otvory brýlí (stejné brýle jsou použity jako pros-
torový propagační materiál). Jsou zde použity různé valéry zelené a jediné dva otvory, které 
jsou doplněny o část, která je charakteristická  pro filmový pás, jsou růžové. 
Je zde barevná a abstraktní spojitost. Zelená barva navozuje pocit ráje a výseky brýlí zde fun-
gují jako lístečky na stromu. Jedny jediné jsou růžové, ty značí symboliku jablka. Tímto jsem 
chtěla podpořit slogan akce. Dále růžová v brýlích nám říká: ”Dívejte se na svět přes růžové 
brýle.” To je pro filmový svět příhodné.
Můj prostorový materiál jsou brýle, které mohou být návštěvníkovy rozdávány například při 
přihlášení se k akci, jelikož náklad na tento výrobek je nízký a slouží ke sjednocení vizuálního 
stylu návštěvníků.

Koncept

403 mm

155 mm

10 mm7 mm7 mm 67 mm

124 mm

4 mm

měřítko 1:1

Petra Žďárská

 
/
 
1. ročník3D design


